122 DA LEI Nº 14.133,

DE 2021)
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, conforme estabelecido no item 4.5
do Termo de Referência.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR (ART. 92, V DA LEI Nº 14.133, DE 2021)
5.1. O valor total da contratação é de R$ 483.890,00 (quatrocentos e oitenta e três mil oitocentos
e noventa reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

homologação da convenção coletiva de trabalho pb000113/2025 (sei nº 66148918),
convenção coletiva de trabalho pb000092/2025 (sei nº 66148970) das categorias e dos
novos valores das tarifas dos ônibus nas localidades de prestação dos serviços que
reajustou o valor mensal do contrato administrativo n° 11/2022 para r$ 75.409,89 (setenta
e cinco mil quatrocentos e nove reais e oitenta e nove centavos).. Vigência: 01/11/2022 a
31/10/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 904.810,68. Data de Assinatura:
09/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 09/07/2025).

DIRETORIA DE OPERAÇÕES
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA